
 

 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 июля 2016 год 

 

                            № 9-1 

 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам  

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата 

Марченко Е.Е., в соответствии с частью 12 статьи 71 Федерального закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы федерального собрания 

Российской Федерации», пунктом 11  Разъяснений порядка регистрации 

уполномоченных представителей кандидатов, политических партий, 

региональных отделений политических партий по финансовым вопросам при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной  комиссии Российской 

Федерации от 27 апреля 2016 г. № 5/41-7, Территориальная избирательная 

комиссия № 14, осуществляющая полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург - Северный 

одномандатный избирательный округ, 

решила: 

 



1. Зарегистрировать Кадникова Андрея Анатольевича  

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата 

Марченко Евгения Евгеньевича, выдвинутого политической партией 

«Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 

одномандатному избирательному округу №213 Город Санкт-Петербург – 

Северный одномандатный избирательный округ на выборы депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва. 

2.  Выдать Кадникову Андрею Анатольевичу удостоверение 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 14 Новикову О.А. 

  

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 

 


